2

[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

Об окончании пожароопасного сезона на территории
Забайкальского края в 2024 году

В соответствии с пунктом 417 Правил противопожарного режима Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020 года № 1479, учитывая пункт 65 части 1 статьи 44 Федерального закона от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», часть 1 статьи 281 Закона Забайкальского края
от 26 сентября 2008 года № 46-ЗЗК «Об установлении отдельных полномочий Правительства Забайкальского края», Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Установить окончание пожароопасного сезона в 2024 году
на территории Забайкальского края с 11 ноября 2024 года.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 19 апреля 2024 года № 196 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Забайкальского края в 2024 году».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image1.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

image2.png
II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw